
 

Zarządzenie nr  156/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Biuro Projektów oraz Centrum Wspierania Nauki. 

2. Z dniem 1 września 2020 r. tworzy się jednostkę administracji centralnej – Centrum 

Zarządzania Projektami. 

3.  W ramach Centrum Zarządzania Projektami funkcjonują: 

1) Sekcja Wsparcia Projektów, 

2) Sekcja Realizacji Projektów, 

3) Sekcja Rozliczania Projektów, 

4) Specjalista ds. ewaluacyjnych w obszarze projektów, 

5) Specjalista ds. wsparcia prawnego. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Centrum Zarządzania Projektami otrzymuje 

symbol RN-ZP oraz adres e-mail: RN-ZP@umed.wroc.pl. 

5. Kartę Centrum Zarządzania Projektami określającą cel, kluczowe zadania oraz podległość 

formalną i merytoryczną zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

6. Majątek likwidowanych jednostek, o których mowa w ust. 1, przejmuje Centrum 

Zarządzania Projektami. 

§ 2 

Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Biuro Karier Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Stanowisko ds. Systemu Jakości ISO. 

mailto:RN-ZP@umed.wroc.pl


 

§ 4 

Z dniem 1 września 2020 r. w strukturze Biura Rektora tworzy się jednostkę wewnętrzną – Zespół 

ds. komunikacji. 

§ 5 

Z dniem 1 września 2020 r. wymienione jednostki organizacyjne oraz funkcje kierownicze 

otrzymują następujące symbole i adresy e-mail: 

1) Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy z Otoczeniem symbol RW oraz adres e-mail 

RW@umed.wroc.pl, 

2) Dyrektor Szkoły Doktorskiej symbol RN-SD oraz adres e-mail: RN-SD@umed.wroc.pl, 

3) Dział ds. Systemu POL-on symbol RNP oraz adres email RNP@umed.wroc.pl, 

4) Uniwersytet Trzeciego Wieku symbol RW-TW oraz adres e-mail RW-TW@umed.wroc.pl, 

5) Dział Marketingu symbol RW-M oraz adres e-mail RW-M@umed.wroc.pl. 

§ 6 

Z dniem 1 września 2020 r. wprowadza się w życie nowy „Regulamin organizacyjny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu”, ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach prawnych jest mowa o: 

1) „Prorektorze ds. Dydaktyki”, należy przez to rozumieć „Prorektora ds. Studentów  

i Dydaktyki”, 

2) „Prorektorze ds. Rozwoju Uczelni”, należy przez to rozumieć „Prorektora ds. Strategii 

Rozwoju Uczelni”, z wyjątkiem zał. nr 1 do zarządzenia nr 40/XV R/2016 Rektora UMW  

z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, w którym użyte w różnej licznie i przypadku 

wyrazy „Prorektor ds. Rozwoju Uczelni” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie  

i przypadku wyrazami „Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy z Otoczeniem”, 

3) „Centrum Wspierania Nauki” lub „Biurze Projektów”, należy przez to rozumieć „Centrum 

Zarządzania Projektami”. 

§ 8 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” traci moc zarządzenie nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji 

Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego we Wrocławiu” ze zmianami: 

zarządzenia zm. 164/XV R/2019, 172/XV R/2019, 196/XV R/2019, 197/XV R/2019, 198/XV 

mailto:RN-SD@umed.wroc.pl
mailto:RNP@umed.wroc.pl
mailto:RW-TW@umed.wroc.pl
mailto:RW-M@umed.wroc.pl


R/2019, 201/XV R/2019, 207/XV R/2019, 208/XV R/2019, 14/XV R/2020, 15/XV R/2020, 16/XV 

R/2020, 17/XV R/2020, 21/XV R/2020, 27/XV R/2020, 33/XV R/2020, 39/XV R/2020, 68/XV 

R/2020, 102/XV R/2020, 138/XV R/2020. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


